
Врховен суд на Република Северна Македонија 

Јавен оглас број 1/2019  
 

Работно место Помлад судски референт – извршител во писарница - 
Категорија Г, ниво Г4  – 1 (еден) извршител 
 
 
 
 
 
ПРИЛОГ    

 
КОНЕЧНА РАНГ-ЛИСТА СО ШИФРИ НА КАНДИДАТИ 

  
и вкупно освоени бодови   

       
  
 

Шифра 
Освоени бодови од 
административна 

селекција 

Освоени бодови 
од испит за 

судски службеник 

Освоени 
бодови од 
интервју 

ВКУПНО 
БОДОВИ 

ВСРСМ-Г4-0052 29,500 35 15,67 80,170 

ВСРСМ-Г4-0053 15,824 40 17,00 72,824 

 
 
  

   

 

 

Од Комисијата за селекција за вработување на судски службеници во Врховниот 
суд на Република Северна Македонија на Јавниот оглас 1/2019 

 


